
   

Ministero dell’Istruzione 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PROF. GIUSEPPE COSTANTINO SOZ” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

Telefono e fax 0832/757637 

e-mail leic86900l@istruzione.it posta certificata leic86900l@pec.istruzione.it Via Elia, 

103 – 73019 TREPUZZI (LE) – C.F. 80012180750 

www.ic1trepuzzi.edu.it 

 

 

 
Documento agli Atti digitali della scuola 

Data e protocollo come da segnatura Al personale DOCENTE 
ATA 

Albo on Line 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive interne personale docente e ATA per a. s. 

2022/23. 

 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTA l’OM nr 45/22 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo e 
ATA; 

 

VISTO il CCNI sulla mobilità triennio 2022/2025, del 27.01.2022; 

 
VISTE  le graduatorie provvisorie d’Istituto pubblicate in albo, in data 21.03.2022, 

con prot. n. 1627 del 21.03.2022; 

 

ESAMINATE le istanze di reclamo pervenute a questo Ufficio; 

 

EFFETTUATE ulteriori verifiche e le eventuali correzioni alle graduatorie provvisorie; 

 
 

DECRETA 

sono pubblicate all’albo della scuola le graduatorie definitive interne per l’individuazione di 
personale docente e ATA eventualmente soprannumerario per l’a.s. 2022/23. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Anna Maria Valzano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

e normativa connessa 

mailto:leic86900l@istruzione.it
mailto:leic86900l@istruzione.it
http://www.ic1trepuzzi.edu.it/


LEMM86901N - TREPUZZI POLO 1 

VIA MICHELANGELO 32 - 73019 TREPUZZI (LE) 

 

Arte e immagine (A-01) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 RIZZO ROBERTA 102,00 99,00 0,00 3,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mod. pergri01 [6.5.2] 



LEMM86901N - TREPUZZI POLO 1 

VIA MICHELANGELO 32 - 73019 TREPUZZI (LE) 

 

Italiano, storia, geografia (A-22) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1  189,00 171,00 6,00 12,00 * 

2 PERLANGELI VINCENZA 229,00 205,00 6,00 18,00  

3 SPEDICATI ADELE 201,00 189,00 0,00 12,00  

4 RAMPINO LOREDANA 156,00 128,00 6,00 22,00  

5 PETRELLI MASSIMO 122,00 115,00 6,00 1,00  

6 TRAMACERE ANNA MARINELLA 141,00 123,00 3,00 15,00 PERSONALE TRASFERITO A.S. 2021-2022 

 
 
 

 
NOTE: 

 
(*) Personale non graduabile per i motivi previsti dal Contratto. 

 

Sono esclusi dalla graduatoria d’Istituto per l’individuazione dei docenti e personale ATA soprannumerari, ai sensi dell’art 40 del CCNL triennio 2022/25 sottoscritto 

in data 27/01/2022 e relativo O.M. nr 45/22 del 25/02/2022, nr 01 docente beneficiario delle precedenze previste ai commi 1 e 2 e di detto articolo. 



 

 

 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.2] 



LEMM86901N - TREPUZZI POLO 1 

VIA MICHELANGELO 32 - 73019 TREPUZZI (LE) 

 

Matematica e scienze (A-28) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen.  

1 ROLLO MARIELLA 101,00 89,00 3,00 9,00 
 

2 CIFARELLI PAOLA 54,00 27,00 14,00 13,00 
 

3 BIANCHI MARIA PIA 31,00 20,00 6,00 5,00 
 

4 MANNI LUIGI 61,00 36,00 8,00 17,00 DOCENTE TRASFERITO A.S. 
2021-2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mod. pergri01 [6.5.2] 



LEMM86901N - TREPUZZI POLO 1 

VIA MICHELANGELO 32 - 73019 TREPUZZI (LE) 

 

Scienze motorie e sportive (A-49) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 RIZZO GIANNANGELA 178,00 166,00 0,00 12,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mod. pergri01 [6.5.2] 



LEMM86901N - TREPUZZI POLO 1 

VIA MICHELANGELO 32 - 73019 TREPUZZI (LE) 

 

Lingue e culture straniere (francese) (A-25) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 PERRONE PIA ROSARIA 181,00 163,00 6,00 12,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mod. pergri01 [6.5.2] 



LEMM86901N - TREPUZZI POLO 1 

VIA MICHELANGELO 32 - 73019 TREPUZZI (LE) 

 

Lingue e culture straniere (A-25) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 PECICCIA ANTONIETTA 120,00 108,00 0,00 12,00 
 

2 SCACCHIA MONICA 83,00 60,00 6,00 17,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.2] 



LEMM86901N - TREPUZZI POLO 1 

VIA MICHELANGELO 32 - 73019 TREPUZZI (LE) 

 

Anno scol. 2021/2022 SOSTEGNO PSICOFISICO Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1  248,00 234,00 0,00 14,00 
* 

2 BRAJ CLARA 123,00 118,00 0,00 5,00  

 
 
 
 
 
 

NOTE: 
 
(*) Personale non graduabile per i motivi previsti dal Contratto. 

 

Sono esclusi dalla graduatoria d’Istituto per l’individuazione dei docenti e personale ATA soprannumerari, ai sensi dell’art 40 del CCNL triennio 2022/25 sottoscritto 

in data 27/01/2022 e relativo O.M. nr 45/22 del 25/02/2022, nr 01 docente beneficiario delle precedenze previste ai commi 1 e 2 e di detto articolo. 



 

 

Mod. pergri01 [6.5.2] 



LEMM86901N - TREPUZZI POLO 1 
 

VIA MICHELANGELO 32 - 73019 TREPUZZI (LE) 

Musica (A-30) 

Anno scol. 2021/2022 normale Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. NOTE 

1 CAIONE ALESSANDRO 166,00 154,00 0,00 12,00 
 

2 MUSIO ANDREA 53,00 39,00 4,00 10,00 TRASFERITO A.S. 2021-2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.2] 



LEEE86901P - VIA G.ELIA 

VIA G.ELIA - 73019 TREPUZZI (LE) 

Anno scol. 2021/2022 comune Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 
 

253,00 229,00 12,00 12,00 * 

2 
 

162,00 144,00 0,00 18,00 * 

3 
 

104,00 91,00 3,00 10,00 * 

4 
 

85,00 64,00 6,00 15,00 * 

5 CHETTA CARMELA 330,00 311,00 6,00 13,00 
 

6 MACRI' ANNA MARIA CARMELA 317,00 299,00 6,00 12,00 
 

7 CAPODIECI FILOMENA 276,00 264,00 0,00 12,00 
 

8 MARRA ANNA MARIA 268,00 250,00 6,00 12,00 
 

9 POLITO ORSOLA 267,00 254,00 0,00 13,00 
 

10 STIPPELLI MARIA ROSARIA 263,00 251,00 0,00 12,00 
 

11 PRESTA MARIASSUNTA 260,00 248,00 0,00 12,00 
 

12 DE MASI LUIGIA FRANCA 242,00 224,00 6,00 12,00 
 

13 ESPOSITO MARIA GIULIANA 237,00 218,00 0,00 19,00 
 

14 POLITI RAFFAELA 237,00 224,00 0,00 13,00 
 

15 PINTO MARGHERITA 180,00 164,00 3,00 13,00 
 

16 SARINELLI ANTONELLA 152,00 140,00 0,00 12,00 
 

17 LEVANTE ANNA 146,00 126,00 6,00 14,00 
 

18 MAZZOTTA MARIA SILVIA 116,00 94,00 6,00 16,00 
 

19 SERRATI' ANNARITA COSIMA 110,00 98,00 0,00 12,00 
 

 

NOTE: 
 

(*) Personale non graduabile per i motivi previsti dal Contratto. 
 

Sono esclusi dalla graduatoria d’Istituto per l’individuazione dei docenti e personale ATA soprannumerari, ai sensi dell’art 40 del CCNL triennio 2022/25 sottoscritto 

in data 27/01/2022 e relativo O.M. nr 45/22 del 25/02/2022, nr 03 docenti beneficiari delle precedenze previste ai commi 1 e 2 e di detto articolo. 



LEEE86901P - VIA G.ELIA 

VIA G.ELIA - 73019 TREPUZZI (LE) 

Anno scol. 2021/2022 lingua inglese Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1  147,00 121,00 6,00 20,00 * 

2 BUTTAZZO ELENA 167,00 148,00 6,00 13,00  

 

 

 

 

 

NOTE: 
 
(*) Personale non graduabile per i motivi previsti dal Contratto. 

 

Sono esclusi dalla graduatoria d’Istituto per l’individuazione dei docenti e personale ATA soprannumerari, ai sensi dell’art 40 del CCNL triennio 2022/25 sottoscritto 

in data 27/01/2022 e relativo O.M. nr 45/22 del 25/02/2022, nr 01 docente beneficiario delle precedenze previste ai commi 1 e 2 e di detto articolo. 



 

 

 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.2] 



 

LEEE86901P - VIA G.ELIA 

VIA G.ELIA - 73019 TREPUZZI (LE) 

 

Anno scol. 2021/2022 sost. minorati psicofisici Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen.  
NOTE 

1 GRASSO ORNELLA 230,00 218,00 0,00 12,00 
 

2 PEZZUTO EMANUELA. 191,00 159,00 12,00 20,00 
 

3 MALETESTA GIUSEPPA 129,00 97,00 9,00 23,00 
 

4 RAGIONE GIUSEPPINA 86,00 72,00 9,00 5,00 trasferita a.s. 2021/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.2] 



LEAA86900C s 
 

Graduatoria unica infanzia polo 1 

- 73019 TREPUZZI (LE) 

 

Anno scol. 2021/2022 comune Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1  169,00 143,00 6,00 20,00 
 

* 

2  290,00 266,00 12,00 12,00 
 

* 

3 MACRI’ ADDOLORATA LUCIA 281,00 269,00 0,00 12,00  

4 PEZZUTO GEMMA 234,00 216,00 6,00 12,00  

5 BIANCO MARIA ROSINA 196,00 178,00 6,00 12,00  

6 DE PAOLA ANGELA 166,00 160,00 6,00 0,00  

7 PEZZUTO ROSANNA 163,00 157,00 6,00 0,00  

8 RUSSO LIANA 156,00 137,00 6,00 13,00  

9 GRECO VITO 155,00 143,00 0,00 12,00  

10 PERRONE DANIELA 54,00 36,00 6,00 12,00  

 

NOTE: 
 

(*) Personale non graduabile per i motivi previsti dal Contratto. 
 

Sono esclusi dalla graduatoria d’Istituto per l’individuazione dei docenti e personale ATA soprannumerari, ai sensi dell’art 40 del CCNL triennio 2022/25 sottoscritto 

in data 27/01/2022 e relativo O.M. nr 45/22 del 25/02/2022, nr 02 docenti beneficiari delle precedenze previste ai commi 1 e 2 e di detto articolo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



LEAA86900C s 
 

Graduatoria SOSTEGNO infanzia polo 1 

- 73019 TREPUZZI (LE) 

 

Anno scol. 2021/2022 SOSTEGNO Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 RIZZO MARIA MERCEDES 264,00 246,00 6,00 12,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LEIC86900L - TREPUZZI POLO 1 

VIA ELIA, 103 - TREPUZZI (LE) 

 

assistente amministrativo 

Anno scol. 2021/2022 

 
 

Graduatoria Interna 

 

Corso diurno 

 
 
 
 

Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. NOTE 

1  448,00 424,00 24,00 0,00 *  

2  746,67 722,67 24,00 0,00 *  

3 TUCCI GIOVANNI 549,00 513,00 36,00 0,00 Titolare dal 01/09/2021 

4 RAMPINO TINA 309,33 285,33 24,00 0,00 Titolare dal 01/09/2021 

 
 
 
NOTE: 

 
(*) Personale non graduabile per i motivi previsti dal Contratto. 

 

Sono esclusi dalla graduatoria d’Istituto per l’individuazione dei docenti e personale ATA soprannumerari, ai sensi dell’art 40 del CCNL triennio 2022/25 sottoscritto 

in data 27/01/2022 e relativo O.M. nr 45/22 del 25/02/2022, nr 02 ATA beneficiari delle precedenze previste ai commi 1 e 2 e di detto articolo. 



LEIC86900L - TREPUZZI POLO 1 

VIA ELIA, 103 - TREPUZZI (LE) 

 

collaboratore scolastico 

Anno scol. 2021/2022 

 
 

Graduatoria Interna 

 

Corso diurno 

 
 
 
 

Pagina 1 di 1 

 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1  2114,00 2090,00 24,00 0,00 * 

2 MAZZOTTA LUIGIA 1024,00 1024,00 0,00 0,00  

3 PEZZUTO MARCO SALVATORE 1010,00 986,00 24,00 0,00  

4 TAFURO LUIGI 986,00 962,00 24,00 0,00  

5 VETRUGNO SALVATORE 848,00 848,00 0,00 0,00  

6 QUARTA BIAGIO 455,33 419,33 36,00 0,00  

7 ROSSI MARIA CONSIGLIA 300,00 300,00 0,00 0,00  

8 ELIA ROSANNA 107,00 83,00 24,00 0,00 Assunzione in ruolo dal 01/03/2020- ex LSU 

9 ELIA MARIELLA 107,00 83,00 24,00 0,00 Assunzione in ruolo dal 01/03/2020- ex LSU 

10 CALO' UGO 83,00 83,00 0,00 0,00 Assunzione in ruolo dal 01/03/2020- ex LSU 

11 SPAGNOLO ANTONIETTA 83,00 83,00 0,00 0,00 Assunzione in ruolo dal 01/03/2020- ex LSU 

 
 
 
NOTE: 

 
(*) Personale non graduabile per i motivi previsti dal Contratto. 

 

Sono esclusi dalla graduatoria d’Istituto per l’individuazione dei docenti e personale ATA soprannumerari, ai sensi dell’art 40 del CCNL triennio 2022/25 sottoscritto 

in data 27/01/2022 e relativo O.M. nr 45/22 del 25/02/2022, nr 01 ATA beneficiario delle precedenze previste ai commi 1 e 2 e di detto articolo. 



 

 

 
Mod. pergri01 [6.5.2] 


		2022-03-31T13:56:58+0200
	ANNA MARIA VALZANO




